



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
WOJEWÓDZKI SZPITAL IM. DR JANA BIZIELA**

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 052/371-16-00 fax 052/370-05-31

Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

tel. (052) 36-55-495 fax (052) 36-55-752

NZZ/27/D/08

Bydgoszcz dnia 03.07.2008 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę, montaż, uruchomienie chłodziarki farmaceutycznej – 2 sztuki, nr sprawy NZZ/27/D/08.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawcę w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zapytanie 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zewnętrznym elektronicznym rejestratorem temperatury z funkcją powiadamiania o stanach awaryjnych na telefon komórkowy ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 2

Czy Zamawiający dopuści urządzenie w którym automatyczne odszranianie nie ma wpływu na temperaturę wewnątrz komory i tym samym nie ma możliwości regulacji takich parametrów jak: czas i okresy odszraniania i max. dopuszczalna temp. podczas oszraniania ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 3

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 489 litrów ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 4

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 340 litrów ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 5

Czy Zamawiający dopuści urządzenie pozwalające na podłączenie do komputera i archiwizacji danych takich jak: data, godzina, temperatura za pomocą zewnętrznego rejestratora temperatury z funkcją powiadamiania o stanach awaryjnych na telefon komórkowy ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 6

Czy zakres temperatury pracy chłodziarki od +2°C do +14°C będzie spełniał wymagania Zamawiającego ?

Odpowiedź na zapytanie:

Powyższy zakres temperatury pracy chłodziarki będzie spełniał wymagania Zamawiającego.

Zapytanie 7

Czy Zamawiający wymaga żeby w urządzeniu był graficzny rejestrator temperatury ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga aby w urządzeniu był graficzny rejestrator temperatury.

Zamawiający